

Til PMR
Fra Seksjon for studiekvalitet og Studieseksjonen

Sakstype: Diskusjonssak
Møtedato: 31.10. 2023
Notatdato: 26.10.2023
Saksbehandler: Julie Orning og Randi Saunes

Budsjett for undervisning og sensur ved Det juridiske fakultet

Bakgrunn

Hovedtrekket er at økonomien på fakultetet fortsatt er stabil, og det er ikke behov for å vurdere kutt for 2024.

Ny valgmenyportefølje er vedtatt og implementeres H23 og V24. Det har ikke medført økning i kostnader på undervisningsbudsjettet totalt sett, selv om enkelte emner har fått innvilget noe ekstra ressurser, spesielt i form av læringsassistenter. Men ettersom det i hovedsak er interne lærere som underviser i valgmenyene, utgjør dette i liten grad økte eksterne kostnader. I eksamenbudsjettet medfører det likevel noe økte kostnader ettersom den nye valgmenyporteføljen har flere varierte vurderingsformer og andelen eksterne sensorer er betydelig.

Arbeidet med ferdighetsstigen fortsetter i 2024. Endringer i ferdighetsbaserte undervisnings- og vurderingselementer forventes å medføre en økning i undervisnings- og eksamenbudsjettet på sikt. I tillegg er det også pågående prosjekter i regi av CELL som etter hvert implementeres i fakultetets drift. Dette er diskusjoner som vil komme i PMR.

Endring i budsjettet for 2024:

Endringer på 4. studieår i rettsstudiet implementeres vårsemesteret 2024. JUS4211 splittes i to emner: Et 10 sp emne i sivilprosess, JUS4212 og et 20 sp emne i strafferett og straffeprosess, JUS4213. Sivilprosessen blir en kombinasjon av to skriftlige innleveringer i mapper, samt en muntlig eksamen som består av en prosedyre og en høring i kunnskap om emnet. JUS4213 videreføres som før uten endringer og beholder skoleeksamen på 6 timer, tilsvarende dagens ordning for hele JUS4211. Endringen medfører ikke økning i kostnader for undervisningen, men på eksamen medfører endringen at vi i tillegg til dagens 6-timers skoleeksamen får eksamen i emnet JUS4212. Endringer medfører en forventet økning i kostnader på ca. 600 000 kr. pr år fra og med 2024.

JUS5042 Moot Court er en satsing i regi av CELL. Emnet ble gjennomført som pilot i studieåret 2022/23 og gjennomføres fra og med høst 2023, med deltakelse i prosedyrekonkurranser våren 2024. Emnet går over to semestre og utgjør 20 sp. og forbereder studentene for de



prosedyrekonkurransene som fakultetet har inngått avtale med. Dette utgjør i liten grad eksterne kostnader, da undervisningen i hovedsak gjennomføres av interne lærere, men er mer ressurskrevende enn de øvrige valgemnene.

Av forslag som også tidligere er spilt inn er følgende videreført:

- Videreført å ha en ekstra kursgruppe per fag på første studieår, fordi det er høyt oppmøte på kurs på 1. studieår, og det er behov for et lavere antall studenter pr gruppe.
- Mulighet for økning av antall timer undervisning for valgemnene som har mer enn 100 studenter på emnet for å kunne gi noen timer undervisning separat på masternivå og/eller bachelornivå: Tanken er å gi de ansvarlige faglærerne på de store valgemnene en mulighet til å bøte på den pedagogiske utfordringen med å undervise studenter på et veldig ulikt nivå på emnene. Utvidelsen gjelder for inntil 10 undervisningstimer totalt pr emne. Endringen påvirker hovedsakelig interne lærerressurser.

Videre fremdrift

Diskusjonen i dette møtet tas med i arbeidet med budsjettet for 2024. Budsjett vedtas i Fakultetsstyrets møte 14. desember

Vedlegg:

1. Undervisningsbudsjett 2024
2. Eksamensbudsjett 2024